記載例 様式第１号（第６条関係）

美咲町創業支援事業補助金交付申請書

年  月  日

美咲町長      様

申請者 住  所 美咲町原田１７３５

    氏  名  美咲 太郎    印

    電話番号

美咲町創業支援事業補助金の交付を受けたいので、美咲町創業支援事業

補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業所等の所在地   美咲町原田１７３５

２ 事業所等の名称    （有）美咲商店

３ 補助対象経費       ８００，０００円

４ 補助金申請額       ４００，０００円

（補助対象経費の１／２以内であって 1,000,000 円を越えない額）

５ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）支援機関の指導をもとに作成した事業計画書及び資金計画書

等の写し

（３）町税の完納証明書

（４）事業を創業する者の住民票の写し（法人にあっては代表者の住民票

の写し）

（５）登記事項証明書の写し（法人で既に登記を済ませている場合に限る）

（６）補助対象経費の内訳を明確にするための書類（見積書の写し等関係

書類

（７）その他町長が特に必要と認める書類